АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2024

№ 24
 с. Медяны
«О порядке рассмотрения вопросов, по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с постановлением главы Юрьянского района Кировской области от 8 апреля 2024 г. № 4 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Юрьянского района и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Медянского сельского поселения от 22 апреля 2022 г. № 20 (в редакции постановления от 03.10.2023 № 78)  «О комиссии администрации Медянского сельского поселения Юрьянского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

 2. При возникновении вопросов, являющихся основанием для проведения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Медянское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов необходимо направлять информацию (уведомления, обращения, сообщения) для рассмотрения в управление организационной и кадровой работы администрации Юрьянского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Главы Медянского

сельского поселения                                                                              В.И. Овечкин

____________________________________________________________________

Отп. в 2х экз.

Экз. № 1 в дело.

Экз. № 2 в Прокуратуру Юрьянского района Кировской обл.

Исп. П.С.В.

Тел. 6-01-71